
Zpráva o financování volební kampaně
Volba prezidenta republiky 2023

Kandidující subjekt / Kandidát:
Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D.

Identifikátor zprávy: Z7568-20230501214114
Datum: 01.05.2023 19:41:14

 

    Mgr. Karel Janeček, MBA., Ph.D., kandidát  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 0,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Žádné údaje



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 36 082 344,55 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

762 048,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 07.07.2022
1 333 584,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 21.07.2022
2 097 152,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 26.07.2022

50 820,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Vojtěch Štajf, výdaj dne 12.08.2022
42 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Vojtěch Štajf, výdaj dne 12.08.2022
50 820,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Ondřej Drebota, výdaj dne

12.08.2022
50 820,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Ondřej Drebota, výdaj dne

12.08.2022
2 097 152,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 18.08.2022

762 048,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 19.08.2022
531 441,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 24.08.2022
160 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 07.09.2022

2 100 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 14.09.2022
885 984,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 15.09.2022

2 000 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 22.09.2022
1 000 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 23.09.2022

121 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 27.09.2022
1 200 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 05.10.2022

42 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Vojtěch Štajf, výdaj dne 07.10.2022
50 820,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Ondřej Drebota, výdaj dne

07.10.2022
400 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 14.10.2022
400 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 14.10.2022

1 806 336,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 18.10.2022
2 032 152,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 19.10.2022

531 441,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 27.10.2022
1 451 496,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 27.10.2022



2 097 152,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 31.10.2022
1 032 192,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 03.11.2022

42 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Vojtěch Štajf, výdaj dne 08.11.2022
50 820,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Ondřej Drebota, výdaj dne

08.11.2022
2 000 376,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 11.11.2022
1 806 336,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 23.11.2022
2 100 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 25.11.2022
2 100 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 28.11.2022
1 032 192,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 29.11.2022

42 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Vojtěch Štajf, výdaj dne 01.12.2022
13 981,55 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Ondřej Drebota, výdaj dne

02.12.2022
470 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 12.12.2022
142 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 20.12.2022

25 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 21.12.2022
15 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 23.12.2022
42 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Vojtěch Štajf, výdaj dne 02.01.2023
55 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 02.01.2023
35 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 16.01.2023

194 481,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 18.01.2023
221 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 23.01.2023

6 700,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 27.01.2023
42 000,00 B1 - Mzdové náklady na volební kampaň - Mzda Vojtěch Štajf, výdaj dne 30.01.2023

121 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 31.01.2023
145 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 03.02.2023
138 000,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 27.02.2023

7 500,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 01.03.2023
146 500,00 Převod na účet P21, z.s., výdaj dne 26.04.2023



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Kandidát Karel Janeček neobdržel žádné dary od fyzických ani právnických osob v souladu se zákonem č. 275/2012 Sb. Kandidát nehradil náklady. Veškeré výdaje na volební
kampaň, s výjimkou některých mzdových výdajů, byly hrazeny spolkem P21 z.s. Kandidát nemá žádné peněžité dluhy.


